
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

14.12.2023                № 371  
    
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации от 
02.03.2023 № 52 «О создании комиссии по 
проведению осмотра здания, сооружения 
или объекта незавершенного 
строительства» 
 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 03.11.2003 № 131-ФЗ« Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования 
поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области постановляю: 

1. Внести изменение в п.1  постановления администрации от 02.03.2023  № 
52 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или 
объекта незавершенного строительства», изложив его в следующей редакции: 

«Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или 
объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по 
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, 
расположенных на территории муниципального образования поселок 
Никологоры, и утвердить ее состав: 
МАРКОВА                 - заместитель главы администрации, председатель            
Ирина Александровна  комиссии  
ГОРЕЛОВА                - главный специалист отдела жилищно-коммунального  
Наталья Витальевна      хозяйства, секретарь комиссии  
Члены комиссии: 
ЛУГИН                        - заместитель начальника отдела имущественных                      
Роман Александрович    отношений     
 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 
 

Глава местной администрации                                                              С.А.Мальцев 
                                            



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Никологоры
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

